
Atto

Pagina 1 di 7

 

Pagina 1 di 3 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

Num. 
Registrazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data 
Atto 

         

         

         

UFFICIO ORGANIZZAZIONE E
VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE
50AA

2026/D.00200 23/2/2026

Continua in Appendice

202600233 2026 09.08 U32965 € 6.502,43 DET 202600310

202600234 2026 99.01 U71305 € 15.343,29 DET 202600317

202600235 2026 09.08 U32964 € 20.944,16 DET 202600309
Continua in Appendice

202600313 09.08 U329652026 € 6.502,43 202600233 00200 23/02/2026DET

202600314 99.01 U713052026 € 15.343,29 202600234 00200 23/02/2026DET

202600315 09.08 U329642026 € 20.944,16 202600235 00200 23/02/2026DET

€ 26.817,04

Donato Ramunno 23/02/2026

Gerardo Dapoto 23/02/2026

Personale dipendente liquidazione competenze stipendiali del mese di Febbraio - Ditta 04 .

X



Pagina 2 di 7

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Viste: 

− la Legge del 28 giugno 2016, n. 132 concernente: Istituzione del Sistema 

nazionale a rete per la protezione dell'ambiente e disciplina dell'Istituto 

superiore per la protezione e la ricerca ambientale; 

− la Legge della Regione Basilicata n. 01 del 20/01/2020, avente ad oggetto 

“Riordino della disciplina dell’Agenzia per la Protezione dell’Ambiente della 

Basilicata (A.R.P.A.B.)”, modificata ed integrata dalla Legge Regionale n. 

12/2020; 

− Il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 122 del 11.07.2022 

concernente: “Art. 21 Legge Regionale n.1/2020 e smi. Nomina del Direttore 

Generale dell’Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della 

Basilicata (A.R.P.A.B.)”; 

− Il contratto individuale di incarico di Direttore Generale dell’ARPAB 

sottoscritto in data 14/7/2022 tra il Presidente della Giunta Regionale dott. 

Bardi e il dott. Donato Ramunno; 

− La proroga dell'incarico di Direttore Generale dell’ARPA Basilicata al dott. 

Ramunno Donato, deliberazione n. 89 del 14.07.2025 

− Il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 203 del 26.08.2025 

concernente: “Art. 21 Legge Regionale n.1/2020. Rinnovo rapporto di lavoro 

del Direttore dell’ARPAB”; 

− Il contratto individuale di rinnovo dell’incarico di Direttore Generale 

dell’ARPAB sottoscritto in data 28.08.2025 tra il Presidente della Giunta 

Regionale dott. Bardi e il dott. Donato Ramunno; 

 

CONSIDERATO che l’Agenzia è in Esercizio Provvisorio di Bilancio di Previsione 

per l’Esercizio 2026 giusta D.D.G. n. 173 del 30.12.2025, ai sensi dell’art. 2 della 

Legge Regionale n. 53 del 23.12.2025 (BUR n. 68 del 23 Dicembre 2025) ; 
 

Dato atto che 

− la DDG n. 12 del 02.02.2023 l’Agenzia ha preso atto e recepito la 

deliberazione n. 39 del 26.01.2023 della Giunta Regionale con la quale è stato 

approvato il nuovo Regolamento di organizzazione, strutturazione 

amministrativa e tecnica dell’ARPAB e dei sistemi di controlli interno di 

gestione, già adottato con deliberazione n.104 del 12.10.2022; 

− con la deliberazione del 04.04.2023, n. 44 si è proceduto all’assegnazione del 

personale agli Uffici dell'Agenzia in attuazione del nuovo Regolamento per 

l’organizzazione, la strutturazione amministrativa e tecnica e del controllo di 

gestione dell’ARPA Basilicata; 

− la deliberazione del 30.01.2026 n.16 con la quale è stato approvato il Piano 

Integrato di Attività e Organizzazione dell’ARPA Basilicata triennio 2026-2028 

e s.m.i.; 

 



Pagina 3 di 7

 

Richiamata la nota prot. 16966/2023 con la quale si disponeva, in continuità 

con le attività svolte in precedenza, che il Dott. Angelo Dichio e la Dott.ssa 
D’Onofrio, continuassero a svolgere attività di supporto alla Direzione Generale 

per la gestione giuridica ed economica dei dipendenti acquisiti con L.R. 17/2011, 
viste le competenze possedute in materia di personale oltre che di conoscenza 

del ccnl chimico farmaceutico e ccnl Dirigenti industria; 
 

Visti e richiamati: 

− l’art. 4, co. 2, del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii, secondo il quale “ai dirigenti 

spetta l'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti 

che impegnano l'amministrazione verso l'esterno, nonché la gestione finanziaria, 

tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di spesa di organizzazione 

delle risorse umane, strumentali e di controllo. Essi sono responsabili in via 

esclusiva dell'attività amministrativa, della gestione e dei relativi risultati”; 

− la legge regionale di Basilicata n.1/2020 e segnatamente l’art.21 co. 2°, della 

L.R.n. 01/2020 ss.mm.ii., secondo il quale il Direttore Generale provvede tra gli 

altri alla direzione, gestione, indirizzo e coordinamento della struttura 

amministrativa dell’ARPAB nonché alla definizione della dotazione organica e 

all’adozione dei provvedimenti in materia di personale; 

 

Richiamate 

− la DDG n.107 del 19.02.2016 concernente “Procedure transitorie per 

liquidazioni e pagamenti e disposizioni per la conservazione dei documenti”; 

− la DDG n.231 del 10.05.2016 di adozione del Regolamento di contabilità e 

gestione finanziaria dell’ARPAB, approvato con DGR n.612 del 7.06.2016; 

 

Premesso che si rende necessario procedere al pagamento delle competenze 
stipendiali fisse ed accessorie relativa al mese di Febbraio2026, spettanti al 

personale dipendente afferente alla Ditta 04 (Ccnl industria chimica e Ccnl 
Dirigenti industria) assunto giusta L.R. n.17/2011; 

 
Accertata la conformità della spesa ai contenuti dei CC.CC.NN.LL vigenti per i 

Dipendenti A.R.P.A.B. acquisiti con L.R. n.17/2011; 
 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione degli stipendi, al 
rimborso/trattenute oltre ad altre indennità fisse e ricorrenti relative al periodo 

indicato in oggetto, nonché degli eventuali compensi accessori spettanti sulla 
scorta delle determinazioni dei responsabili delle strutture di appartenenza di 

ciascun dipendente sulla effettuazione della prestazione in pagamento; 

 
Visti 

• l’art.27 L.R.n.17/2011 smi con L.R.n.26/2011 e n.5/2015 ed in particolare i 
commi 4-5 contenenti disposizioni in merito alla messa in liquidazione della 

società Metapontum Agrobios;  
• la DGR n.1868 del 28.12.2012 concernente “Agrobios in liquidazione – art.27 

LR. N.17/2011 e DGR n.1568 del 27/11/2012 – autorizzazione cessione rami 
d’azienda e trasferimento risorse umane e strumentali all’ARPAB e all’ALSIA”; 



Pagina 4 di 7

 

• le Deliberazioni n.135/2012, n.148/2012, n.249 del 31.12.2012 concernente 

“Attuazione art.27 c.5 L.R.n.17/2011 e s.m.i, e DGR 27.11.2012 – 
autorizzazione stipula atto pubblico per la cessione a favore dell’ARPAB di 

ramo d’azienda della società Metapontum Agrobios srl”, cui è seguito l’atto per 
Notaio Pace di Avigliano Rep.11356 Racc.5795 del 31.12.2012 e conseguente 

Deliberazione ARPAB n.26 del 7.02.2013; 
 

 Richiamati 

- il verbale di delegazione trattante acquisito al prot.21976/2020 e la nota 
prot.2591/2021; 

- il verbale di accordo acquisito al prot.22058/2020; 
- la nota prot.776/2021; 

- la DDG n.35/2024 di presa d'atto del verbale della Delegazione Trattante del 
personale con CCNL Chimico Farmaceutico del 26.02.2024, acquisito al prot. 

n. 0005241del 29.03.2024; 
- la DDG n.90/2024 di presa d’atto del verbale della Delegazione Trattante del 

personale con CCNL Chimico Farmaceutico del 11.06.2024, acquisito al prot. 
n. 0012466/2024 del 30.07.2024; 

- la nota Prt.G.0023946/2025 relativa ai turni di pronta disponibilità; 
- la DDG n.90 del 13.07.2025 relativa al trattenimento in servizio del 

dipendente matr. xx con ccnl chimico farmaceutico; 
- la nota prt.0019972/2025 - 31/10/2025; 

- la nota Prt.G.0020594/2025 del 11/11/2025 dell’Avvocatura dello Stato a 

conferma che il rapporto di lavoro per i dipendenti acquisiti con L.R.17/2011 
resta regolato dalla normativa di diritto privato. 

- la DDG n.13 del 30.01.2026 avente ad oggetto “Avviso per selezione interna 
finalizzata all’attribuzione delle progressioni professionali al personale 

dipendente con C.C.N.L Industria Chimica acquisito giusta L.R. n.17/2011 – 
Seguiti DDG n. 103/2024. Approvazione graduatoria finale di merito.” 

- La DDG n.3 del 15.01.2026 relativa alla “Presa d’atto delle dimissioni 
volontarie della dipendente matr.xxxx, per raggiungimento dei requisiti 

anagrafici e contributivi per l’accesso alla pensione di vecchiaia dal 1.02.2026: 
disposizioni conseguenti”. 

- La DDG n.5 del 22.01.2026 relativa alla “Presa d’atto delle dimissioni 
volontarie della dipendente matr.xxxx, per raggiungimento dei requisiti 

anagrafici e contributivi per l’accesso alla pensione di vecchiaia dal 1.02.2026: 
disposizioni conseguenti”. 

 

 
Avuto riguardo  

- di liquidare assieme agli stipendi di Febbraio2026: 
o indennità e trattamenti accessori secondo quanto previsto dai rispettivi 

CCNL e dalle contrattazioni integrative: indennità di trasferta, lavoro 
straordinario, pronta disponibilità;  

 
- di effettuare le seguenti trattenute: 

o sindacali; 
o fondi di previdenza – FONDENERGIA e PREVINDAI; 



Pagina 5 di 7

 

o fondo di assistenza – FASCHIM; 

o prestito ai dipendenti – PRESTITALIA, IBL BANCA; 
o riduzione per congedi parentali; 

o riduzioni per permessi non retribuiti; 
o gli acconti addizionali comunali ai fini irpef; 

  
 Visti, inoltre, i riepiloghi dei cedolini sintetici paga del mese di Febbraio2026, relativi alle 

spettanze mensili al personale e salario accessorio come sopra determinato e riportato nelle 

seguenti risultanze: 

 
Ditta 04 Sommano Trattenute Netto

Totale 79.229,07 26.817,04 52.412,03  
 

Ritenuto, altresì, dover procedere alla liquidazione dei relativi oneri nei 
confronti dell’INPS Sezione Dipendenti CRM, altri Istituti (Fondenergia, F.A.S.I, 

Previndai e Faschim) e Regione Basilicata per IRAP, per gli importi indicati nella 
relativa modulistica sviluppata dal programma di gestione delle paghe: 

 
Ditta 04 Ritenuta dipendente Ritenuta azienda Totale Ritenute

Totale 9.539,29 34.237,45 43.776,74  
 
 DETERMINA 

 
giusta le premesse di cui alla narrativa del presente atto, che qui sono da 

intendersi integralmente trascritte e riportate: 
 

1- di prendere atto ed approvare i prospetti paga con la relativa imputazione 
delle somme, riportate nella tabella “Riepilogativa per tipologia – Febbraio2026”, 

allegati al presente atto, secondo le seguenti risultanze:  

 

Ditta 04 Somme impegnate Somme da impegnare Sommano Ritenute Netto

Totale 79.229,07 79.229,07        26.817,04 52.412,03           
 

2- di demandare l’Ufficio Finanze e Bilancio a liquidare e pagare al personale 
dipendente dell’Agenzia a titolo di competenze stipendiali del mese di 

Febbraio2026, le somme riportate nei prospetti contabili pari a netti € 
52.412,03 e ad assumere impegni di spesa per €79.229,07 con imputazione 

ai capitoli a fianco di ciascuno indicati nel Bilancio Pluriennale di Previsione – 

Esercizio Provvisorio 2026;  
 

3- di demandare l’Ufficio Finanze e Bilancio a liquidare per contributi 
previdenziali e assistenziali a favore INPS Gestione dipendenti C.R.M., 

Fondenergia, Previndai, Fasi, Faschim e per I.R.A.P., la somma complessiva di 
€ 34.237,45 e ad assumere impegni di pari importo, a carico del Bilancio di 

Previsione dell’Agenzia – Esercizio Provvisorio 2026, secondo le seguenti 
risultanze: 

 



Pagina 6 di 7

 

Ditta 04

Impegnati Da impegnare Impegnati Da impegnare Impegnati Da impegnare

Totale 27.735,02 6.502,43 0,00 34.237,45

IRAP TotaleContributi
CRM

 
 

4-di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Finanze e Bilancio e al 

Collegio dei Revisori dei Conti; 
 

5- di trasmettere al Responsabile della Trasparenza, per quanto di 

competenza. 
 

6- di dichiarare il presente provvedimento non soggetto a controllo e 
immediatamente eseguibile per lo svolgimento degli adempimenti e dei compiti 

istituzionali dell’Agenzia/al fine di non ritardare la regolazione dei titoli contabili. 
 

7- di dare atto che la presente determinazione è pubblicata all’Albo online 
dell’Ente per 15 giorni consecutivi. 

 
Gli atti e prospetti richiamati e non materialmente allegati sono depositati presso 

l’Ufficio Amministrativo Arpab della sede di Metaponto, che ne curerà la loro 
conservazione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Angelo Dichio Donato Ramunno



Pagina 7 di 7

 

 

Personale dipendente liquidazione competenze stipendiali del mese di Febbraio - Ditta 04 .

Donato Ramunno 23/02/2026



APPENDICEDETERMINA_IMPEGNI.PDF

UFFICIO ORGANIZZAZIONE E
VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE
50AA

Personale dipendente liquidazione competenze stipendiali del mese di Febbraio - Ditta 04 .

2026/D.00200 23/2/2026

202600236 2026 99.01 U71302 € 2.534,86 DET 202600314

202600237 2026 09.08 U32966 € 5.823,36 DET 202600311

202600238 2026 99.01 U71303 € 408,25 DET 202600315

202600239 2026 09.08 U32968 € 967,50 DET 202600312

202600240 2026 99.01 U71304 € 140,00 DET 202600316

202600241 2026 09.08 U32960 € 74.866,82 DET 202600306

202600242 2026 09.08 U32962 € 1.573,89 DET 202600308

202600243 2026 99.01 U71306 € 1.386,21 DET 202600318

202600244 2026 09.08 U32961 € 2.788,36 DET 202600307

202600245 2026 99.01 U71301 € 7.004,43 DET 202600313

  

Pagina 1 di 1 

 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Impegni 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



APPENDICEDETERMINA_LIQUIDAZIONI.PDF

UFFICIO ORGANIZZAZIONE E
VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE
50AA

Personale dipendente liquidazione competenze stipendiali del mese di Febbraio - Ditta 04 .

2026/D.00200 23/2/2026

202600316 99.01 U713022026 € 2.534,86 202600236 00200 23/02/2026DET

202600317 09.08 U329662026 € 5.823,36 202600237 00200 23/02/2026DET

202600318 99.01 U713032026 € 408,25 202600238 00200 23/02/2026DET

202600319 09.08 U329682026 € 967,50 202600239 00200 23/02/2026DET

202600320 99.01 U713042026 € 140,00 202600240 00200 23/02/2026DET

202600321 09.08 U329602026 € 74.866,82 202600241 00200 23/02/2026DET

202600322 09.08 U329622026 € 1.573,89 202600242 00200 23/02/2026DET

202600323 99.01 U713062026 € 1.386,21 202600243 00200 23/02/2026DET

202600324 09.08 U329612026 € 2.788,36 202600244 00200 23/02/2026DET

202600325 99.01 U713012026 € 7.004,43 202600245 00200 23/02/2026DET

 

Pagina 1 di 1 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Liquidazioni 

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



ELENCO CERTIFICATI.HTML.PDF

Elenco Firme del provvedimento n. 2026/D.00200 del 

23/02/2026 

Numero Certificato: 023493DFFD649E64 

Rilasciato a: dnQualifier=LODA2023052628805715, CN=DICHIO ANGELO RAFFAELE 

ANTONIO, SERIALNUMBER=TINIT-DCHNLR66S14F052P, G=ANGELO RAFFAELE 
ANTONIO, SN=DICHIO, C=IT 

Valido da: 26/05/2023 09:38:00 

fino a: 25/05/2026 

documento firmato il : 20/02/2026 

 

Numero Certificato: 16C22B1F353EF297 

Rilasciato a: dnQualifier=LORD2024041855981713, CN=RAMUNNO DONATO, 
SERIALNUMBER=TINIT-RMNDNT71L04F104X, G=DONATO, SN=RAMUNNO, C=IT 

Valido da: 18/04/2024 17:09:00 

fino a: 18/04/2027 

documento firmato il : 23/02/2026 

 

Numero Certificato: 16C22B1F353EF297 

Rilasciato a: dnQualifier=LORD2024041855981713, CN=RAMUNNO DONATO, 

SERIALNUMBER=TINIT-RMNDNT71L04F104X, G=DONATO, SN=RAMUNNO, C=IT 

Valido da: 18/04/2024 17:09:00 

fino a: 18/04/2027 

documento firmato il : 23/02/2026 

 

Numero Certificato: 1709C3812EA342D3 

Rilasciato a: dnQualifier=WSREF-68038972134783, CN=Gerardo Dapoto, 

SERIALNUMBER=TINIT-DPTGRD59C13G942U, G=Gerardo, SN=Dapoto, C=IT 

Valido da: 24/03/2020 09:36:55 



fino a: 24/03/2026 09:36:55 

documento firmato il : 23/02/2026 

 

Numero Certificato: 16C22B1F353EF297 

Rilasciato a: dnQualifier=LORD2024041855981713, CN=RAMUNNO DONATO, 
SERIALNUMBER=TINIT-RMNDNT71L04F104X, G=DONATO, SN=RAMUNNO, C=IT 

Valido da: 18/04/2024 17:09:00 

fino a: 18/04/2027 

documento firmato il : 23/02/2026 

 



ELENCO_BENEFICIARI_2026000279.PDF

 

 

 

 

 

 

Liquidazione n° 202600313
Bilancio: 2026  -  N° Impegno: 202600233  -  UPB:   -  Capitolo: U32965

Denominazione Cod.Fisc./Partita
IVA

Sede Pagamento IBAN/Conto Corrente C.I.G. C.U.P. Importo

2706 xxxxxxxxxxx 1 BONIFICO BANCARIO E
POSTALE

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 6502,43

(Totale da liquidare: 6502,43)                       Totale importi: 6502,43

Liquidazione n° 202600314
Bilancio: 2026  -  N° Impegno: 202600234  -  UPB:   -  Capitolo: U71305

Denominazione Cod.Fisc./Partita
IVA

Sede Pagamento IBAN/Conto Corrente C.I.G. C.U.P. Importo

2584 xxxxxxxxxxx 1 BONIFICO BANCARIO E
POSTALE

15343,29

(Totale da liquidare: 15343,29)                       Totale importi: 15343,2
9

Liquidazione n° 202600315
Bilancio: 2026  -  N° Impegno: 202600235  -  UPB:   -  Capitolo: U32964

Denominazione Cod.Fisc./Partita
IVA

Sede Pagamento IBAN/Conto Corrente C.I.G. C.U.P. Importo

3401 xxxxxxxxxxx 2 REGOLARIZZAZIONE 20944,16

(Totale da liquidare: 20944,16)                       Totale importi: 20944,1
6

Liquidazione n° 202600316
Bilancio: 2026  -  N° Impegno: 202600236  -  UPB:   -  Capitolo: U71302

Denominazione Cod.Fisc./Partita
IVA

Sede Pagamento IBAN/Conto Corrente C.I.G. C.U.P. Importo

3310 xxxxxxxxxxx 1 BONIFICO BANCARIO E
POSTALE

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 2474,15

3799 xxxxxxxxxxx 1 BONIFICO BANCARIO E
POSTALE

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 60,71

(Totale da liquidare: 2534,86)                       Totale importi: 2534,86

Liquidazione n° 202600317
Bilancio: 2026  -  N° Impegno: 202600237  -  UPB:   -  Capitolo: U32966

Denominazione Cod.Fisc./Partita
IVA

Sede Pagamento IBAN/Conto Corrente C.I.G. C.U.P. Importo

3310 xxxxxxxxxxx 1 BONIFICO BANCARIO E
POSTALE

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 4983,16

3799 xxxxxxxxxxx 1 BONIFICO BANCARIO E
POSTALE

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 840,20

(Totale da liquidare: 5823,36)                       Totale importi: 5823,36

Liquidazione n° 202600318
Bilancio: 2026  -  N° Impegno: 202600238  -  UPB:   -  Capitolo: U71303

Denominazione Cod.Fisc./Partita
IVA

Sede Pagamento IBAN/Conto Corrente C.I.G. C.U.P. Importo

3317 xxxxxxxxxxx 1 BONIFICO BANCARIO E
POSTALE

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 408,25

(Totale da liquidare: 408,25)                       Totale importi: 408,25

Liquidazione n° 202600319
Bilancio: 2026  -  N° Impegno: 202600239  -  UPB:   -  Capitolo: U32968



 

 

 

 

 

Denominazione Cod.Fisc./Partita
IVA

Sede Pagamento IBAN/Conto Corrente C.I.G. C.U.P. Importo

3315 xxxxxxxxxxx 1 BONIFICO BANCARIO E
POSTALE

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 472,50

3317 xxxxxxxxxxx 1 BONIFICO BANCARIO E
POSTALE

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 495,00

(Totale da liquidare: 967,50)                       Totale importi: 967,50

Liquidazione n° 202600320
Bilancio: 2026  -  N° Impegno: 202600240  -  UPB:   -  Capitolo: U71304

Denominazione Cod.Fisc./Partita
IVA

Sede Pagamento IBAN/Conto Corrente C.I.G. C.U.P. Importo

3315 xxxxxxxxxxx 1 BONIFICO BANCARIO E
POSTALE

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 140,00

(Totale da liquidare: 140,00)                       Totale importi: 140,00

Liquidazione n° 202600321
Bilancio: 2026  -  N° Impegno: 202600241  -  UPB:   -  Capitolo: U32960

Denominazione Cod.Fisc./Partita
IVA

Sede Pagamento IBAN/Conto Corrente C.I.G. C.U.P. Importo

2446 xxxxxxxxxxx 1 DIVERSI COME DA
UNITO ELENCO

74866,82

(Totale da liquidare: 74866,82)                       Totale importi: 74866,8
2

Liquidazione n° 202600322
Bilancio: 2026  -  N° Impegno: 202600242  -  UPB:   -  Capitolo: U32962

Denominazione Cod.Fisc./Partita
IVA

Sede Pagamento IBAN/Conto Corrente C.I.G. C.U.P. Importo

2446 xxxxxxxxxxx 1 DIVERSI COME DA
UNITO ELENCO

1573,89

(Totale da liquidare: 1573,89)                       Totale importi: 1573,89

Liquidazione n° 202600323
Bilancio: 2026  -  N° Impegno: 202600243  -  UPB:   -  Capitolo: U71306

Denominazione Cod.Fisc./Partita
IVA

Sede Pagamento IBAN/Conto Corrente C.I.G. C.U.P. Importo

3990 xxxxxxxxxxx 1 BONIFICO BANCARIO E
POSTALE

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 308,00

2022 xxxxxxxxxxx 1 BONIFICO BANCARIO E
POSTALE

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 350,00

4208 xxxxxxxxxxx 1 BONIFICO BANCARIO E
POSTALE

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 311,00

3313 xxxxxxxxxxx 1 BONIFICO BANCARIO E
POSTALE

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 53,65

3312 xxxxxxxxxxx 1 BONIFICO BANCARIO E
POSTALE

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 208,12

3314 xxxxxxxxxxx 1 BONIFICO BANCARIO E
POSTALE

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 155,44

(Totale da liquidare: 1386,21)                       Totale importi: 1386,21

Liquidazione n° 202600324
Bilancio: 2026  -  N° Impegno: 202600244  -  UPB:   -  Capitolo: U32961

Denominazione Cod.Fisc./Partita
IVA

Sede Pagamento IBAN/Conto Corrente C.I.G. C.U.P. Importo

2446 xxxxxxxxxxx 1 DIVERSI COME DA
UNITO ELENCO

2788,36

(Totale da liquidare: 2788,36)                       Totale importi: 2788,36



 

 

Liquidazione n° 202600325
Bilancio: 2026  -  N° Impegno: 202600245  -  UPB:   -  Capitolo: U71301

Denominazione Cod.Fisc./Partita
IVA

Sede Pagamento IBAN/Conto Corrente C.I.G. C.U.P. Importo

3401 xxxxxxxxxxx 2 REGOLARIZZAZIONE 7004,43

(Totale da liquidare: 7004,43)                       Totale importi: 7004,43


	Atto
	ELENCO CERTIFICATI.HTML.PDF
	ELENCO_BENEFICIARI_2026000279.PDF

